
NADACE CESTA
U černé VěŽe 12, 370 0] ceské Budějovice, lc: 260 75 253
zasiIacíadresa: Nemanická 14, 370 ] o České Budějovice

zapsóna kniský saÚden v.eský(h BÚdé)aÝ|o.h Óddl N, vlÓ2k4 l 0n

Příloha tvořící součást účetní závěrky
k 31. prosinci 200ó

l '  Popis nádace

Nadace Cesta je česká právnická osoba. ktcrá vznikla 6.5.2004 v souladu se zákonem
227/|99"] sb' o nadacích a nadačníclr lbndcch a je zapsárra.jako nadace v nadačni rcjstříku
u Krajského soudu v Českých Budějovicích'
sídlo nadaceje uI' U Cerné věŽe 12. Ceské Budčjovice. CR' Nadace není plátce DP)l.

Podle statutu nadace platnél]o od 30. kvčtna 2004 je úče]em nadace cesla podpora
právnických a fyzických osob za ťrčclem rcalizace obecně pťovozně pťospěšnýoh cilů,
zejména v ob|asti kulturni. zdravotni' soci1rlní. Školské a spoÍtovni'

Členové správní rady k 3l.l2.2006

Mgr' Martin Řehout předseda
Pro[ lng' Václav Řehout člcn
Ing. Petr Pat}a člen

Členové dozorčí rady k 31.l2.2006

JUDr. Jan Nádravský předseda
|ng. Johana Wohlmannová člen
Lucie Kočerová člcn

většina činnosti nadace byla zajištěna dobrovolnou prací' !.unkce správní lady byly v roce
2006 zastávány dobrovolníky'

2' Zák|adní východiska pro rapracování účetní závěrky

Přiložená účetní závěÍka byla připravcna podle zákona o účetnictví a podle VyhláŠky
ě'50412002 Sb., kterou sc provádčií nčktcrá ustanovcní zákona č' 563/199l Sb., o účetnictví'
ve znění pozdějších předpisů' pro účehli jednotky' u kterých hlavním předmětem činnosti
není podnikání.

Údaje v rozvaze a výkazu zisků a ztrát jsou uváděny v lisicích Kč. jak to požaduje výše
uvedená vyhláška ve znčni platném v rocc 2006. Případné nesoulady částek jsou způsobeny
zaokrouhlovánim' proto můŽe dojit ke zdánlivé chybč'

Výročni zpráva NÁDACE CISTA 2006 Strana I (cclkcm 3)



NADACE CESTA
U černé Věže 12, 370 01 ceské Budějovice, Iej 260 75 253
Zasí|acíadresa: Nemanická ] 4, 370 ] 0 eeské Budějov]ce

zrps.lno kfu}kýn sauden v teský.h BÚdéjÓvi.Í.h a.ldil N, ÝlÓžko 1a6

3. Způsoby oceňování a odepisování

Způsoby oceňování, které nadace pouŽívala při sestavování účetni závěřky za rok 2006 je u
koupeného dlouhodobého hmotného najetku v pořizovací cenč a náklad1 s poiizenlm
související.

odpis bude vypočten na základč pořizovaci ccny a dalšich výdajů potřebných pro
kolaudaci objektu a doby odp!su stanovené zákonen'

4. Dlouhodobý majetek

a) D|ouhodobý nehmotný majetek

V roce 2006 nedošlo k nabytí dlouhodobého nehmotného majetku.

b) Dlouhodobý hmotný majetek

V roce 2006 došlo k nab}'ti dlouhodobého bmotného majetku. ]elikoŽ se nemovitost koupila
před zkolaudovráním a v roce 2006 ke kolaudaci nedošlo, nedochází k Žádným odpisům. Cena
je stanovena cenou pořizovací a dochrízí k navyšováním ceny z důvodů úprav pro ko|audaci.

5. Zásoby

Nadace neměla ve sledovaném období nepotřebné nebo nepouŽité ásoby, u nichž by bylo
třeba tvořit opravné položky'

6' Pohledávky

Nadace nemá v roce 2006 Žádnou evidovanou pohledávku

7' Krátkodobé závazky

K 31.l2.2006 neměla nadace krátkodobé závazky po lhůtě splatnosti.

8. Daň z přijrnu

Nadaci nevz,tikla ve sledovaném období závazek týkajici se daně z přijmu' a to s ohledem na
up]atnění s 20, odst' 7 zákona o dani Z přijmu umožňujíci snížit daňový základ až o 30o tisíc

Výťoční zváva NADACF, CLST^ 2006 Strana 2 (celkem 3)



NADACE CESTA
UčeínéVéŽe ]2 '3700]  ČeskéBudě joV i ce , Ie :26075  253
ZasílacíadÍesa: Nemanická ]4, 370 ]o eeské Budéjovice

zoosdno krcBkýÓ1 sou1en v ceský.h BÚdé)Óv|LÍ h o.1dil N, ÝlÓ2ka l0.)

9. výnosy běžného řoku

Rozpis výtrosů rradacc (v Kč)l

výnosy

TrŽby za vlastni výkony a s|užby ( prodej s|uŽeb a pronálen)
Úrtlky
ostatni výnosy (pojistné plnění)
Túby z prodejc cenných papini
Výnosy z dlouhodobého linančDího lllajctku

0.00
104.09

91i.5 t9.00
0.00
0.00

88.600,00Piijaté přispčvky (daly)
Celkem r87 223,09

Převážná čá5t výnosů nadacc k31.12.2006 sc skládá z Přijatých přispěvků (darů) a

pojistného plnění ásledkem škod způsobené sněhovou ka]ami(ou.

l0. Mzdové výdaje

V roce 2006 nadace ncrněla žádný výdaj na mzdové náklady.

11' Poskytování nadačních příspěvků formou bezúplatných výpůjček

Nadace posk1'tla v roce 2006 celkem 2 přispěvky a to vc fom]ě peněŽní darťl

l2. tnformace o spřízněných osobách

v roce 2006 neobdržcli členové statutárních orgánů Žádné půjčky. přiznanč záruky. álohy

ani další výhody'

13' významné udáIosti' ktcré nastlly po datu účetni závěrky

V nadaci cesta nedošlo k žádné významné Lldálosti po datu ťlčelrrí Závěrky.

V Českých Budějovicich dne 30'4.2007 ,,l,Hf,l*iffi
,t:z"ňšŽ)

Mgr'Martirr Řelrout
Přcdscc|r spr.ávní racly

VýÍočni zpráva NADACE CI]s'l.A 2006 Strana 3 (cclkem l)


